Alia loquamer phrasij eaque Sacre Scriptura quæ coniunctionem hanc, Et, ponit et caule. Quia Hoc supposuimus dicimus à Propheta solitari Canticum lucem ac veritatem insubilem. Emisso lucem tuam & veritatem tuam: quatenus illa assistente ad gloriam pertenerat, & declarauit de illa mitenda sit, immunda ei a deitate bona, & iationem cuius gratia illa Deus manifestat, at: *Et introibo ad altare Dei.* Quia hoc lumine fidei huius Sacramenti cognoscere dignatum, in quo Deus praescens adit, ita namque a fides docet Cachilica, velut ea mediate, capno tam quid sit Deus quando illum perficeat & cognitionem obtinebat bonorum cælestium: propter necessitatem ergo fidei quae in hoc emat Sacramento à Deo postulo ut illam mihi ministrat ipsa namque me ad montem deducat gloria & proxima Diuinae eius tabernacula emittit: *Ipsa me deduxerunt & adduxerunt in matrem sanctum tuum.* Et cum lux strigillibus quæ deficiens non potest in quæ me tevedis involare nec à via abducere, eamque ut stellarum habeam Aquilonarem tota possum secutare habeare quod prospere fauiloque omnime ad terrarum finem; accedam navigationis in æternum Deo fructuosa.

Hebra. vi. 10.
VII.
Cuius ga-
tio pro-
fertur.

§.6. Lumen fidei SS. Sacramenti manifestat Deus hominibus mysteriorum suorum eminentiam est eternam lux, quae est A postolo lucis in tenebris.

nij nobis hoc affirmantis, infallibilitate, omnipotencie illius magnitudinem & mysteriorum eius excellentiam, idque lumine fidei quod in illo Sacramento nobis infundit, per quod mediante fide cognoscimus quod in eius institutione quasi certuam irrunt mysteria quorum omnium eius lumine detegimus eminentiam.

Memini hic Apollinis eius quod factum legimus in principio mundi. Intendit Deus mundum hunc illa create pulchritudine & decore culum quem in illo conficimus: creant caelos, terram, creatio- Elementa, arbores, & plantas, & omnium creaturam varietatem quas Diuina eius produxit omnino potenter. Verum cum pulchritudine haec sub pal- tio caliginis & tenebrarum tegumento lateret abs- condita eternam. Tenebra erant super faciem abyssi, Gen. ad. non poterat hoc thesauro homines potiri: The- saurus inuisus: nec eius intueri pulchritudinem. Ad hoc igitur Deus lucis, creavit, huius pulchri- tudinis manifestationem: Dicit Deus fui lux & facta est lux: qua illucsciente hominibus datum est videre pulchritudinem & ornamentum arborum, claritatem nosse fontium, fertilitate gau- dere camporum, compositione & ornato delectari caelorum, stellarum luce atque ipsius solis splendoris exula- tare.